
Администрация города Хабаровска 

Управление образования 

муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования г. Хабаровска 

«Детский экологический центр «Косатка» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

«01» апреля 2023 г.                             № 4 /об 

г. Хабаровск 

 

О проведении самообследования 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 

2013г. № 462 и в целях обеспечения доступности и открытости информации о 

состоянии образовательной деятельности МАУ ДО ДЭЦ «Косатка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести самообследование МАУ ДО ДЭЦ «Косатка» на 01.04.2023 г. 

2. Утвердить состав комиссии: 

Прокошенко О.Г. – директор; 

Голикова Е.В.  – зам. директора по УВР; 

Овсянникова И.А.  – и.о. зам. директора по АХР; 

Шелковникова Л.И.  – гл. бухгалтер; 

Шепелева И.П.  – председатель трудового коллектива; 

Горовой А.В.  – член Наблюдательного совета; 

Алексеенко С.Н. – главный специалист отдела имущества      муниципальных 

предприятий и муниципальных учреждений департамента муниципальной 

собственности администрации г. Хабаровска; 

Пашков Р.Н. – председатель родительской общественности. 

3. Членам комиссии: 

3.1. Организовать и провести самообследование Центра; 

3.2. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет 

до 07.04.2023 г. 

 

4. Шепелевой И.П., представителю Трудового коллектива: 

4.1. Организовать процедуру рассмотрения и принятия отчета по 

самообследованию на общем собрании трудового коллектива; 

5.  Голиковой Е.В., зам. директора по УВР: 

5.1. Разместить результаты самообследования по состоянию на 

01.04.2023 г. на официальном сайте Центра до 15.04.2022 г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                               О.Г. Прокошенко 


